

10 تا از بهترین کلاس‌های زبان انگلیسی در اصفهان



استان اصفهان یکی از استان‌های پرجمعیت کشور است و به همین سبب آموزشگاه‌های زبان بسیاری در آن حضور دارند، در این مقاله قصد داریم ده تا از بهترین کلاس‌های زبان که می‌توانید در اصفهان از آن‌ها استفاده کنید را به شما معرفی کنیم

Category: آموزشی



امروزه، میلیارد ها نفر در سراسر دنیا به زبان انگلیسی صحبت می‌کنند و اهمیت یادگیری این زبان بر هیچ کسی پوشیده نیست، همچنین تعداد افرادی که تمایل به شرکت در دوره های آنلاین زبان انگلیسی دارند رو به افزایش است و افراد اهداف گوناگونی در یادگیری این زبان بین المللی دارند.

یکی از مهم ترین دلایلی که افراد را به یادگیری زبان انگلیسی تشویق می‌کند، موقعیت های شغلی و مهاجرت است ، چون بهترین شرکت ها بین المللی، صرف نظر از محل قرار گیری شان، به زبان انگلیسی صحبت می‌کنند.

از دیگر انگیزه های مهم برای یادگیری زبان انگلیسی، تحصیل در دانشگاه های سراسر دنیا است.

اکثر دانشگاه های کشور های مختلف، زبان انگلیسی هم جزء زبان هایی است که برای تدریس از آن استفاده می‌کنند، پس شما با تسلط بر زبان انگلیسی شانس خود را برای تحصیل در بهترین دانشگاه های دنیا افزایش می‌دهید.

از دیگر دلایل و اهمیت های یاد گیری زبان انگلیسی سفر است، انگلیسی یک زبان بین المللی است و شما تقریباً در هر کشور دنیا که سفر کنید ، می‌توانید با این زبان نیاز های اولیه ارتباطی خود در آن کشور را برطرف نمایید.

بنابراین اهداف و انگیزه ها از یادگیری زبان انگلیسی کاملاً متفاوت است و دوره های آموزش زبان انگلیسی موجود در بازار هم بسیار زیاد هستند، پس بهتر است ابتدا هدف خود را از یادگیری زبان انگلیسی مشخص کنید تا بتوانید بهترین دوره مناسب خود را انتخاب نمایید.

ما در این مقاله سعی داریم بهترین آموزشگاه های زبان انگلیسی در اصفهان را به شما معرفی کنیم تا شما با آگاهی بیشتری آموزشگاهی مناسب برای یادگیری زبان انگلیسی را انتخاب کنید.

۱. آموزشگاه زبان IZABAN

یکی از بهترین و تخصصی ترین دوره های زبان انگلیسی در آموزشگاه زبان معتبر IZABAN برگزار می‌شود که شامل دوره های حضوری و آنلاین است.

لازم به ذکر است دوره های آنلاین این آکادمی دارای کیفیتی مشابه با دوره های حضوری آن می‌باشد و تمام نیاز های آموزشی زبان آموزان عزیز پوشش دهی خواهد شد.

این دوره های تخصصی، حاصل تحقیق و تلاش های شبانه روزی اساتید و کارشناسان این آکادمی بزرگ می‌باشد و تمرکز این مجموعه بر روی تقویت مهارت های چهار گانه اصلی یعنی Reading، Writing، Listening، Speaking است، بصورتی که شما پس از اتمام دوره های آموزشی قادر خواهید بود راحت و روان به زبان انگلیسی سخن بگویید و متن های طولانی و پیچیده انگلیسی را بخوانید و درک کنید.

ویژگی هایی که این موسسه را از سایرین متمایز می‌کند بصورت زیر است:

1. شما با ثبت نام در دوره های این مجموعه چه بصورت آنلاین و چه حضوری پشتیبانی مستمر کارشناسان ما بصورت تلفنی و یا آنلاین خواهید داشت.
2. برگزاری کلاس های رفع اشکال
3. آماده شدن برای شرکت در آزمون های بین المللی
4. مکالمه محور بودن این مجموعه و تمرکز بر روی تقویت مکالمه ی زبان آموزان
5. تدریس توسط اساتید مجرب و باسواد

همچنین این آموزشگاه از کتاب ویرایش سوم American English file برای تدریس خود استفاده می کند که توسط انتشارات آکسفورد به چاپ رسیده است و یکی از بهترین منابعی است که برای آموزش به بزرگسالان مورد استفاده قرار می گیرد.

۲. آموزشگاه زبان گاما

یکی از بهترین آموزشگاه های زبان انگلیسی در شهر اصفهان، موسسه گاما می باشد که علاوه بر این شهر در شهر های دیگری چون: تهران، مشهد، یزد، بوشهر و شیراز نیز شعبه فعال دارد.

شما در هر سطحی که باشید، کلاس های مخصوص آن سطح در دو صورت آنلاین و حضوری و بصورت گروهی، خصوصی و نیمه خصوصی برگزار می شود.

همچنین در تمامی کلاس ها از اساتید پر انرژی و با تجربه استفاده می شود که مفاهیم و مطالب را به خوبی انتقال می دهند.

نشانی:

مرداویج (میدان برج) شیخ صدوق جنوبی ابتدای کوچه ۳

تلفن تماس

03191002349

۳. آموزشگاه زبان و آیلتس پارت

یکی دیگر از بهترین آموزشگاه های زبان واقع در شهر اصفهان، آموزشگاه زبان و آیلتس پارت می باشد، که ۱۲ سال سابقه ی درخشان در تدریس زبان انگلیسی دارد.

این آموزشگاه در کادر خود از اساتید باسواد و حرفه ای و پر انرژی استفاده می کند که توانایی تدریس به صورت فوق العاده عالی را دارند.

در این آموزشگاه کلاس ها به دو صورت آنلاین و حضوری برگزار می شوند و کیفیت کلاس های آنلاین تفاوتی با کلاس های حضوری ندارد. همچنین این آموزشگاه، برگزار کننده ی دوره های تخصصی آیلتس، تافل و تربیت مدرس (TTC) نیز می باشد.

آدرس ساختمان ۱:

خیابان حکیم نظامی، کوچه شماره ۱۵

آدرس ساختمان ۲:

خیابان حکیم نظامی، کوچه شماره ۱۶

۴. آموزشگاه زبان ره جویان اصفهان

چهارمین آموزشگاه زبان برتر در شهر اصفهان، آموزشگاه زبان ره جویان اصفهان می باشد که ۲۰ سال سابقه ی تدریس دارد و با ارائه خدمات عالی توانسته رضایت زبان آموزان را به خود جلب کند.

این آموزشگاه متشکل از کادر حرفه ای و کارکنان ای است که همگی با تجربه و سابقه کاری بالا در زمینه مربوطه می باشند.

در این آموزشگاه علاوه بر زبان انگلیسی، زبان های دیگری مانند: ترکی و ایتالیایی نیز با کیفیت بالا تدریس می شود.

نشانی:

اصفهان، چهارراه وفایی، ابتدای خیابان مسجد سید، دست راست، جنب اولین ایستگاه اتوبوس، آموزشگاه ره جویان

تلفن تماس

031- 32368219

۵. موسسه زبان‌های خارجی دانش پژوهان

موسسه زبان‌های خارجی دانش پژوهان، پنجمین آموزشگاه برتر در زمینه تدریس زبان در اصفهان می باشد که با سالها تدریس فوق العاده و با کیفیت توانسته خود را ثابت کند و در لیست برترین های این زمینه قرار گیرد.

در این آموزشگاه دوره های مجزا مخصوص کودکان و بزرگسالان وجود دارد.

همچنین این آموزشگاه دوره هایی را به صورت خصوصی و نیمه خصوصی جهت آماده سازی زبان آموزان عزیز در آزمون آیلتس، آزمون زبان آلمانی و سایر آزمون‌های بین‌المللی برگزار می کند.

نشانی:

اصفهان، ملک شهر، خیابان مطهری، خیابان مهدیه، نبش کوچه شماره ۳، آموزشگاه دانش پژوهان

تلفن تماس:

۰۳۱۳۴۳۱۷۰۱۱

۶. آموزشگاه زبان مهر اصفهان

ششمین آموزشگاه برتر در زمینه تدریس زبان انگلیسی، در شهر اصفهان، آموزشگاه زبان مهر اصفهان می باشد که با ارائه خدمات آموزشی کامل و عالی شما را از سایر منابع آموزشی بی نیاز می‌کند.

دوره های این آموزشگاه مناسب تمامی رده های سنی، از خردسالان گرفته تا نوجوانان و بزرگسالان می باشد.

همچنین تمامی اساتید این مجموعه بسیار مجرب و حرفه ای و کار آمد در زمینه انتقال مفاهیم و مطالب می باشند و آموزش بصورت حرفه ای و با کیفیت بالا انجام می گیرد.

این آموزشگاه همچنین برگزار کننده دوره‌های آمادگی آیلتس، تافل، T.T.C و... نیز می باشد که این دوره ها را به صورت خصوصی و نیمه خصوصی و با کیفیت بالا برگزار می کند.

در این آموزشگاه علاوه بر زبان انگلیسی، زبان های آلمانی و فرانسوی نیز تدریس می شود.

نشانی:

اصفهان، خیابان میر، روبروی بیمارستان سپاهان

تلفن تماس

3136640005

۷. موسسه زبان گویش اصفهان

موسسه زبان گویش اصفهان، هفتمین آموزشگاه برتر در زمینه تدریس زبان انگلیسی می باشد که در شهر اصفهان طرفداران زیادی دارد و دلیل این طرفداری بی اندازه کیفیت تدریس بالا و بکار گیری اساتید پر انرژی و حرفه ای و رفتار صمیمانه آنها با زبان آموزان عزیز می باشد.

این موسسه دارای ۱۶ شعبه ی فعال در شهر اصفهان می باشد و برگزار کننده ی دوره های مختلفی می باشد، مانند: دوره های نونهالان، نوجوانان و بزرگسالان، دوره های تخصصی مکالمه، دوره های بحث، گفتگو و نگارش و دوره های آیلتس، تافل و GTP و...

نشانی:

خیابان بزرگمهر، حدفاصل خیابان فرهنگیان و 22 بهمن

تلفن تماس:

32671649-031

۸. آموزشگاه زبان هیواد اصفهان

یکی دیگر از برترین آموزشگاه های زبان انگلیسی در شهر اصفهان، آموزشگاه زبان هیواد اصفهان می باشد که، سالها سابقه ی درخشان در تدریس با کیفیت زبان انگلیسی دارد.

دوره های آموزشی در این آموزشگاه به صورت های مختلف، خصوصی، کوتاه مدت و بلندمدت برگزار می شود.

این آموزشگاه برای تدریس از برترین منابع و کتاب های آموزشی استفاده می کند و آموزشی موثر و حرفه ای را به زبان آموزان عزیز ارائه می دهد.

همچنین این آموزشگاه بسیار مناسب افراد شاغل و همچنین افرادی است که تایم کمی در روز دارند، زیرا برگزاری کلاس های آموزشی بسیار منعطف می باشد و

همچنین امکان شرکت در کلاس ها به دو صورت حضوری و آنلاین نیز فراهم می باشد.

نشانی:

خیابان حکیم نظامی، جنب رستوران صدف، درب کرمی رنگ

تلفن تماس:

3136278723

۹. آموزشگاه هفت اقلیم اصفهان

یکی دیگر از برترین آموزشگاه های زبان در شهر اصفهان، آموزشگاه هفت اقلیم اصفهان می باشد که از سال ۱۳۸۶ شروع با فعالیت کرده است و در تمام این سال ها با ارائه خدمات عالی خود را ثابت کرده و در لیست برترین های این زمینه قرار گرفته است.

هفت اقلیم از جمله مجهز ترین آموزشگاه های زبان انگلیسی در اصفهان است که متشکل از کادری حرفه ای و مجرب و کار

آمد می باشد و تمام نیاز های آموزشی زبان آموز را تامین خواهد کرد.

همچنین در این آموزشگاه از جدید ترین متد آموزشی استفاده می شود و شما زبان انگلیسی را به بهترین شکل ممکن خواهید آموخت.

نشانی:

اصفهان - خیابان شیخ صدوق شمالی - خیابان شیخ مفید غربی

تلفن تماس:

36624451

۱۰. آموزشگاه زبان سفیر در اصفهان

آموزشگاه زبان سفیر، یکی دیگر از برترین آموزشگاه های کشور است که شعب متعددی در شهر های مختلف ایران و همچنین اصفهان دارد.

حضور برترین اساتید در این آموزشگاه، کیفیت تدریس را دو چندان کرده و شما قادر خواهید بود در مدت زمان کم، به تسلط زیادی از این زبان برسید.

همچنین آموزشگاه سفیر با تمرکز بر مکالمه، شما را وادار خواهد کرد که در طی مدت زمان بسیار اندک بتوانید به خوبی، به زبان انگلیسی سخن بگویید و شاهد پیشرفت خود باشید.

همچنین این آموزشگاه برگزار کننده های دوره های ویژه ای است که شما را جهت شرکت در آزمون های بین المللی آماده خواهد کرد.

نشانی:

خیابان شیخ مفید، کوچه ۵، سعدی جنوبی

تلفن تماس :

3136247160

.There are no comments yet



آی زبان از سال ۱۳۹۵ فعالیت خود را در زمینه آموزش تخصصی زبان های خارجه آغاز نموده است و هم اکنون با بهره گیری از مدرسین مجرب و همچنین با استفاده از مدرن ترین تکنولوژی تجهیزات آموزشی به روز دنیا جهت ارتقای سطح کیفی آموزشی در محیطی با موقعیت اداری در مناطق شهر جهت تسهیل در رفت و آمد زبان آموزان تاسیس گردیده است.

آدرس: تهران، هروی، میدان ملت، کوچه قنبری، پلاک ۲ طبقه دوم

۲۲۵۱۱۴۵۶ - ۲۲۳۳۲۸۰۲ شماره های تماس